[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            5 сессия                                                                          5    созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2024 г. № 5-5-15
        п. Луусалми

Об избрании депутата Луусалмского сельского поселения в состав Совета

Калевальского муниципального района 5 созыва

       На основании ст.25 Устава муниципального образования «Калевальский национальный район»

Совет РЕШИЛ:

1. Избрать из состава депутатов Луусалмского сельского поселения 5 созыва в созыв Совета Калевальского муниципального района 5 созыва:

Колодину Анастасию Игоревну
Заместитель председателя Совета
Луусалмского сельского поселения                                    В.В.Занкович